
HELEA

HELEA udforsker tekstur med et moderne blik. Uldloops i forskellige størrelser skaber et spæn-
dende spil af volumen og kontrast. Et smalt kantbånd rammer designet elegant ind og understre-

ger tæppets moderne udtryk med naturlig finesse.

Smukke materialer og ansvarligt håndværk

Med materialer såsom 100 % uld fra New Zealand, jute og genanvendt PET væves ansvar og luksus 
ind i hver eneste tråd. OEKO-TEX® STANDARD 100-certificeringen* tester tæpperne for skadelige 

stoffer, mens Care & Fair-mærket støtter etiske arbejdsforhold for væverne og deres familier. 
Herudover er BOLIA medlem af amfori BSCI, der arbejder for social ansvarlighed gennem 

værdikæden. 

Luksuriøse tæpper, håndlavet til perfektion
Oplev nyhederne fra BOLIA

Håndværk i særklasse

I samarbejde med sine partnere i Indien viderefører BOLIA en af verdens mest forfinede og tradi-
tionelle tæppekulturer. Her kræver hver teknik tålmodighed, præcision og sans for detaljen. Hvert 
tæppe tager mindst seks uger at færdiggøre – en proces med dybe rødder i traditionen og med 

fokus på kvalitet. 

Oplev BOLIAs tæpper

Et tæppe, der fuldender rummet

Mere end et smukt samlingspunkt - BOLIAs tæpper er skabt til livets nærvær og charme; fra bare 
fødder og rolie morgener til varme øjeblikke, der bliver til minder. Hvert enkelt tæppe tilfører 

hygge og forvandler et hus til et hjem.
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BOLIA er en dansk designvirksomhed med 98 designbutikker fordelt på de største markeder i Europa, samt butikker i 
Australien og Singapore – og med webshops i 30 lande og et globalt netværk af wholesale partnere når BOLIA ud til 

kunder over hele verden med sit skandinaviske designunivers.

Brandets designkollektiv består af internationalt anerkendte designere, der deler en passion for godt håndværk og 
tidløst skandinavisk design skabt i naturens fineste, mest holdbare materialer. Virksomhedens kreative koncept har 

modtaget flere internationale priser, herunder E-handelsprisen, Creative Circle, European E-tail Awards og World Retail 
Awards.

*Læs mere på Bolia.com

REPETE

Designet af BOLIA Design Team og håndvævet med bløde uldloops i varierende størrelser. Det ryt-
miske mønster skaber en rolig, let hypnotiserende tekstur – perfekt til at fremkalde en balanceret 

og harmonisk stemning..

CINTI

CINTI forfører med sin uovertrufne blødhed. Tæppet er vævet i bouclé af den blødeste uld, er fuldt 
vendbart for forlænget holdbarhed og afsluttet med en diskret kant. CINTI bringer komfort og 

velvære ind i hverdagen.

Håndlavede med omhu og designet til at holde. BOLIAs tæpper fuldender ethvert rum med 
tæpper, der fortæller en historie om smukt håndværk, ærlige naturmaterialer og kompromisløs kvalitet.
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